平成30年度 熊本県総合バドミントン選手権大会 要項

- 1. 主 催 熊本県バドミントン協会
- 2. 主 管 熊本県バドミントン協会 社会人部会
- 3. 日 時 平成31年3月9日(土) 男女複(全試合)男女単(一部試合)

平成31年3月10日(日) 男女単 混合複(全試合)

開 会 式 第1日目 AM9:00~

競技開始 第1日目 AM9:30~、第2日目 AM9:00

4. 会 場 熊本市立総合体育館(10面)

熊本市中央区出水 2-7-1 1 1 0 9 6 - 3 8 5 - 1 0 1 0

5. 種 目 ①男子 単・複 ②女子 単・複 ③混合複

上記3種目より1人2種目までとする。

なお、混合複の参加資格は、社会人及びレディースのみとする。

- 6. 参加資格 平成30年度熊本県バドミントン協会(日本バドミントン協会)登録者 なお、大会当日の登録は受け付けない。
 - ①社会人・レディース:県内在勤又は在住の者
 - ②大学生:県内の大学に在学する学生
 - ③高校生:本年度の県高校総体及び県高校新人大会の単32・複16以上の者
 - ④中学生:本年度の県中学新人大会及び県中体連の単16・複8以上の者
 - ⑤小学生:本年度の全国小学生大会(6年生単)及び全国 ABC 大会(Aクラス)の県代表 ※小中高校生は参加資格のある種目のみとし、複は資格のある者同士の組換えは可とする。
- 7. 競技規則 (公財)日本バドミントン協会競技規則ならびに大会運営規定による。

※服装は日本バドミントン協会検定合格品とする(セーター·Tシャツ等の着用は不可)。

- 8. 競技方法 各種目ともトーナメント戦とする。
- 9. 使用シャトル (公財)日本バドミントン協会公認球(1種検定合格シャトル)
- 10. 組 合 せ 主催者一任のこと
- 表 彰 各種目とも2位までを表彰する(優勝者には優勝杯とレプリカを授与)。
- 12. 参加料 一人1種目 2,000円(原則、参加料は返金しない。)
- 13. 申込方法 申込書(Excel)に記入(入力)の上、平成31年2月14日(木) 迄に協会必着とし、 参加料は平成31年2月12日(火) 迄に下記口座に振込み下さい。
- 14. 申 込 先 熊本県バドミントン協会事務局宛て (TEL 0 9 6 3 2 3 1 5 6 5)

〒860-0077 熊本市中央区内坪井4-8 熊本中央高等学校内

メールアドレス: kbadkyo@water.ocn.ne.jp

※メールか郵送で申込むこと、FAXは受付けない。(申込期日厳守)

15. 振 込 先 肥後銀行 本店 普通預金 (口座名) 県バドミントン協会社会人部会

(口座番号) 2111880

- 16. その他 本大会の成績は、平成31年度全九州総合バドミントン選手権大会の熊本県ランキングの参考にします。
- 17. 問合せ先 熊本県バドミントン協会事務局 (AM11:00~PM3:00) ※申込み時の個人情報は、本大会の利用目的以外に使用するものではありません。